[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2019				  с. Идринское				        № 137-р

[bookmark: _GoBack]О  назначении  публичных  слушаний  по  проекту  «Стратегия  социально-экономического  развития Идринского района до 2030 года»

В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации,  руководствуясь  статьей  37  Устава Идринского  района и Положением об организации и проведении  публичных  слушаний  в Идринском  районе,  утвержденным решением Идринского районного Совета депутатов от 27.06.2013 № 23-231-р «Об  утверждении  положения  об организации и проведении  публичных  слушаниях  в  Идринском районе»:
1. Вынести  на  публичные  слушания  проект  «Стратегия  социально-экономического  развития  Идринского района до 2030 года».
2. Опубликовать проект на официальном сайте муниципального образования Идринский район www.idra-rayon.ru.
3. Публичные  слушания  назначить  на  07.10.2019  в  11.00  часов,  в
актовом зале администрации Идринского района по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Мира, 16.
4. Назначить  ответственным  за  сбор  информации  и поступивших предложений по  проекту «Стратегия  социально-экономического  развития  Идринского района до 2030 года» начальника отдела планирования и экономического развития администрации района (Е.А. Левечко), кабинет № 36, в здании администрации района, в рабочие дни (понедельник-пятница)  с  08.00  до  12.00  и  с  13.00  до  16.00  в  срок  по 01.10.2019 включительно, телефон для справок 8(39135) 22-2-80.
5. Опубликовать Распоряжение в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район www.idra-rayon.ru.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя  финансово управления администрации района Н.П. Антипову.
 7. Распоряжение вступает в силу в день подписания.

Исполняющий обязанности
главы  района                                                                                А.А. Орешков
image1.jpeg